
 

1 
 

IZRAKSTS 
 
 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. CC/2015/1 
 

2015. gada 6. janvārī plkst. 15:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

Piedalās:     Inga Dauškane  Ilze Cekule 

 Dainis Vuškāns   Andis Puida 

 Juris Pīpkalējs   

 

Viesi: Jānis Eiduks, Jēkabs Nākums 

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

LSS grāmatvede:  Laila Liniņa 

LLS Prezidents:   Vairis Brīze 

Protokolē:    Agris Raugulis 

 

Darba kārtība 

 

1 Par LSS Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes protokola Nr. 

CC/2014/13 apstiprināšanu 

V. Brīze 

2 

3 

4 

5 

6 

Par A.Liepiņa izteikumiem presē 

Distanču slēpošanas iepriekšējā perioda izdevumi 

EJOF 2015 sastāvs 

LSS LČ posmu žūrijas sastāvi 

Dažādi 

V. Brīze  

L.Liniņa 

D.Vuškāns 

M.Niklass, J.Pīpkalējs 

 

1. Izteicās: V.Brīze 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS distanču slēpošanas darba grupas sanāksmju protokolu Nr. 

CC/2014/13. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

2. Izteicās: V.Brīze, J.Nākums, A.Puida, D.Vuškāns, I.Cekule, A.Raugulis, J.Pīpkalējs, 

J.Eiduks 

NOLEMJ: 

2.1. Sagaidīt A.Liepiņa atgriešanos no IBU kausiem biatlonā un uzklausīt klātienē 

viņa personīgo viedokli šajā situācijā. 



 

2 
 

2.2. A.Liepiņam ir tiesības atlasīties un startēt Pasaules čempionātā Falunā. Viņš arī 

tiek saglabāts visās rezervācijās, bet LSS šobrīd neizskata iespēju viņu tam finansēt. 

2.3. Galīgais lēmums tiek pieņemts pēc tikšanās ar A.Liepiņu un viņa uzklausīšanas.  

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

3. Izteicās: L.Liniņa, V.Brīze 

 

NOLEMJ: 

3.1. Pieņemt zināšanai informāciju par iepriekšējā perioda izdevumiem un 

ieņēmumiem 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

4. Izteicās: D.Vuškāns, V.Brīze, J.Eiduks, I.Cekule 

NOLEMJ: 

4.1. Apstiprināt atlases sacensību rezultātus uz EJOF. 

4.2. Apstiprināt par EJOF komandas treneriem sekojošā secībā šādus trenerus: 1. 

I.Eiduks, 2. J.Eiduks, 3. A.Praulīte. 

4.3. D.Vuškānam un I.Cekulei uzticēt izvēlēties un iegādāties EJOF sastāva formas.  

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

5. Izteicās: J.Pīpkalējs 

 

NOLEMJ: 

5.1. Apstiprināt izmaiņas FIS LČ nolikumā attiecīgajos punktos. 

5.2. J.Pīpkalējam veikt labojumus FIS LČ nolikumā un atsūtīt versijā kas ir 

publicējama. 

5.3. Žūriju sastāvus LČ posmiem noteikt pirmajā pārstāvju sanāksmē uz vietas 

sacensībās. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

6. Izteicās: A.Puida, V.Brize, D.Vuškāns, I.Cekule 

 

NOLEMJ: 

6.1. Uzticēt A.Puidam izvēlēties un sava budžeta ietvaros pasūtīt starta formas un 

parādes jakas Pasaules čempionāta dalībniekiem. 

6.2. Jautājumu par J.Melbārdi lemt pēc LČ posma Priekuļos. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

Sapulce beidzas plkst. 18.00. 

 

LSS Prezidents, sapulces vadītājs  /paraksts/   Vairis Brīze 

 

 



 

3 
 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle   /paraksts/    Ilze Cekule 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis   /paraksts/    Dainis Vuškāns 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis   /paraksts/    Andis Puida 

 

 

Protokolēja       /paraksts/   Agris Raugulis 

 

 

 

 

 

IZRAKSTS PAREIZS 
Vairis Brīze 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas savienība” 
Valdes priekšsēdētājs, prezidents 
Rīgā, 2015. gada 2. februārī 
 


